
REGAL STEEL 
Repertoár 2025 

Taneční - rychlé: 
 

1. Na ptáky jsme krátký - Ledecký 
2. Nina Ricci – R- Miller 
3. Zimní královna – Lucie Bílá 
4. Prohrát není žádná hanba - Argema 
5. I cesta může mít cíl  
6. Šťastnej chlap Lucie 
7. Želva - Plympic 
8. Na sever - kabát 
9. Mám ťa rád – Duchoň Karel 
10. V uniformě lokaje – Brichta 
11. Nic není nastálo – Koller 
12. Můj svět - Chinalyže 
13. Pověste ho vejš – Walda Gang 
14. Plakala – Divokej Bill 
15. Černý brejle – Ready Kirken 
16. Tohle je ráj - Argema 
17. Kurtizána  - UDG 
18. Eldorádo beat – Walda Gang 
19. A pak – Tomáš Klus 
20. Budu všechno co si budeš přát – Ledecký 
21. Alenka - Zich 
22. Černí andělé - Lucie 
23. Nebude to lahké – R. Muller 
24. Chtěl jsem mít - Turbo 
25. Proč zrovna ty - Olympic 
26. Lesbiens and gay songs – H. Slýže 
27. Do roka a do dne – Divokej Bill 
28. Nechte vlajky vlát - Arakain 
29. Hrobař - Premier 
30. Špinavý záda - Argema 
31. Jahody Mražený – J. Schellinger 
32. Šaman - Kabát 
33.  Svařák - Harley 
34. Časy zlý – Hudba Praha  
35. Malá Žužu – Horkýže Slýže 
36. Blízko nás - Kern 
37. Poranění andělé – Wanastowi Wjecy 



38. Slibuji že nebudu pít – Rybičky 48 
39. Pohoda - Kabát 
40. Zahradní slavnost Citron 
41. Přirození – Harley 
42. Stejně jako já - Chinalyže 
43. Na kolena – Hlas I. 
44. Ty vole, já budu táta – Rybičky 48 
45. Čmelák – Divokej Bill 
46. Máma Táta – Hudba Praha 
47. Malování – Divokej Bill 
48. Poletuju - Doga 
49. Sraž nás na kolena – Škvor 
50. Nie alebo ano – No Name 
51. Zejtra mám – Ready Kirken 
52. Malagelo – Hlas 
53. Runcajs miloval manku - Kabát 
54. Jednou mi fotr povídá – Hlas  
55. Žily – No Name 

 
Pomalé: 
 

01. Stovky hotelů – Katapult 
02. Jasná zpráva – Olympic 
03. Ztráty a nálezy – Arakain 
04. Dívka s perlami ve vlasech – Brichta 
05. Už couvám – Citron 
06. Blues – Katapult 
07. Blues o spolykaných slovech – Prokop 
08. Zatancuj si so mnou – Ďurica Adam 
09. Vyznání 
10. Hlupák váhá – Katapult 
11. Juliet – Roman Dragoun 
12. Ještě že tě lásko mám 
13. Jsem prý blázen jen – J. Schellinger  
14. V slepých uličkách – Žbirka 
15. Láska na jednu noc ARGEMA 
16. Okno mé lásky - Olympic 
17. Sen - Lucie  
18. Nebeská  brána - Kalandra 
19. Šípková Růženka – Deep Purple 
20. Ještě jedno kafe – Druhá tráva 
21. Dvě růže krepový - Katapult ¨ 



Lidovky: 
 
01. Boršičanka 
02. Břeclavská kasárňa 
03. Cikánka 
04. Do lesíčka na čekanou 
05. Hledám galánečku 
06. Čtyři páry bílejch koní 
07. Jetelíček 
08. Hovoranský potůček 
09. Biela růža 
10. Milotská bažantnica 
11. Kominíček 
12. Mariána 
13. Mysliveček 
14. Morava krásná zem 
15. Na Vlachovce 
16. Nedaleko od Trenčína 
17. Pálavské vršky 
18. Ty falešná frajerko 
19. Škoda lásky 
20. Stará lípa 
21. V rychtárovej studni 
22. V tom Kyjově na rohu 
23. Pochod - směs 
 


